

## Följande svar VFS lämnat under anbudstiden äger tillämplighet i avtalet

### Fråga 10

En fråga om 1.4 Kommersiella villkor. I stycke nio-tio anger ni att aktör endast "får avbryta placering om skyddspersonen uppträtt hotfullt..." - alla andra fall kan aktör bli skadeståndsskyldig.

Vi undrar över det fall att skyddspersonen är i fara, om adressen blivit röjd exempelvis. Borde inte även denna situation vara förenlig med avtalsenligt avbrytande av placering från aktörens sida?

### Svar med komplettering

Avsnitt "5 Utförandekrav" i Kravspecifikationen utökas med följande punkt:

- m) Skyndsamt muntligt och skriftligt informera avropande kommun om skyddspersonen kommit i sådan fara att boendet inte längre kan garantera det avsedda skyddet.
- 

### Fråga 12

Vad menas specifikt med att 'Boendet skall vara insynsskyddat?' Betyder det ifall det är en fastighet att fastigheten ska ha låsbara grindar och att fönstren inte ska ha insyn?

### Svar med förtydligande

VFS avser med "insynsskyddat" (Kravspecifikationen, avsnitt 3, punkt i)) att skyddsperson skall kunna röra sig fritt inomhus i hela boendet utan att detta enkelt uppsåtligen kan följas av person som vistas utanför.

---

---